
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1244

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:41:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2020

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/05/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 2.000,00 (Dois mil reais). Objeto:
Contratação de empresa para elaboração do PLANO DE RECUPERAÇÃO DE ÀREA DEGRADADA
para licença ambiental de cascalheira junto ao IAP regional de IVAIPORÃ, localizada no lote nº 15/1
– matrícula nº 10.349, no município de Rio Bom – PR. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 2.000,00 (Dois mil reais). Objeto:
Contratação de empresa para elaboração do PLANO DE RECUPERAÇÃO DE ÀREA DEGRADADA
para licença ambiental de cascalheira junto ao IAP regional de IVAIPORÃ, localizada no lote nº 15/1
– matrícula nº 10.349, no município de Rio Bom – PR. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2020 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

04/05/2020 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1244/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-200000-dois-mil-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-elaboracao-do-plano-de-recuperacao-de-area-degradada-para-licenca-ambiental-de-cascalheira-junto-ao-iap-regional-de-ivaipora-localizada-no-lote-n-151-matricula-n-10349-no-muni/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y2xovodA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ey0u1ohz.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/05/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/05/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jgtctR6u.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6kwaYFzl.pdf

